
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“P. Giannone – E. De Amicis” 
C.so Giannone, n°98 – Caserta  

 

Circolare n. 4 del 13/09/2024 

Ai docenti dell’I.C. Giannone – De Amicis 

Ai genitori degli alunni 

Alla DSGA 

Al sito web 

Atti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista delibera n. 1 del Collegio docenti  del 04/09/2024; 

Vista delibera del Consiglio di Istituto del 06/09/2024; 

Visto l'organico della scuola secondaria ancora non completo; 

Considerata la necessità di osservare l’orario provvisorio ancora per una settimana; 

 

DISPONE 

 

che l'orario che le classi osserveranno per la settimana dal 16/09/2024 al 20/09/2024 sarà 

come di seguito indicato: 

INFANZIA  dalle ore 8,00 alle ore 13,00 

PRIMARIA TEMPO ORDINARIO E TEMPO PIENO plesso De Amicis dalle ore 8,00 alle ore 

13,00 

PRIMARIA TEMPO PIENO via G.M. Bosco dalle ore 8,15 alle ore 13,15 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO dalle ore 8,00 alle ore 13,00. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARIA BIANCO 

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93) 


